[image: image1.jpg]

ГЛАВА СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.03.2024 г. № 13-р

О проведении весенних субботников
по санитарной очистке территорий
населенных пунктов Свободненского
сельского поселения в 2024 году
Во целях очистке территорий населенных пунктов Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области от зимних накоплений мусора:

1. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности рекомендую провести в период с 15 апреля по 03 мая 2024 года весенние субботники по санитарной очистке территорий в населенных пунктах Свободненского сельского поселения от зимних накоплений мусора с привлечением населения, в том числе студентов и школьников.
2. Руководителям о проведении весеннего субботника предоставить отчет в администрацию до 05.05.2024 г. на закрепленной территории.

3. Специалисту администрации сельского поселения Шамсутдиновой З.Ш. опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Свободненского сельского поселения http://svobodnenskoe.eps74.ru

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на землеустроителя Акушкарову Гульнару Сартаевну.

                  Н.М.Василенко

Ознакомлен(а):  __________        _______________ /Г.С.Акушкарова/
                                      (дата)
                                  (подпись)                 (расшифровка подписи)

G7